ỦY BAN NHÂN DÂN                              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
        (((                                                 ((((((((((((
Số:   28   /QĐ-CTUB                            Quy Nhơn, ngày  06  tháng 01  năm 2005

QUYẾT ĐỊNH CỦA CHỦ TỊCH UBND TỈNH

V/v phê duyệt quyết toán vốn đầu tư hoàn thành Công trình

Trung tâm kỹ thuật tổng hợp hướng nghiệp dạy nghề huyện Tuy Phước
((((((
CHỦ TỊCH UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định số 52/1999/NĐ-CP ngày 08/7/1999 của Chính phủ về việc ban hành Quy chế Quản lý đầu tư và xây dựng; Nghị định số 12/2000/NĐ-CP ngày 05/5/2000 và Nghị định số 07/2003/NĐ-CP ngày 30/01/2003 của Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế Quản lý đầu tư và xây dựng ban hành kèm theo Nghị định số 52/1999/NĐ-CP ngày 08/7/1999 của Chính phủ;

Căn cứ Thông tư số 45/2003/TT-BTC ngày 15/5/2003 của Bộ Tài chính hướng dẫn quyết toán vốn đầu tư;

Xét đề nghị của Sở Tài chính Bình Định tại Tờ trình số 2606/TT-TC ngày 27/12/2004 về việc đề nghị phê duyệt quyết toán vốn đầu tư công trình Trung tâm kỹ thuật tổng hợp hướng nghiệp dạy nghề huyện Tuy Phước,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt quyết toán vốn đầu tư hoàn thành:

1. Tên công trình: Trung tâm kỹ thuật tổng hợp hướng nghiệp dạy nghề huyện Tuy Phước.

- Địa điểm xây dựng: Thị trấn Tuy Phước

- Chủ đầu tư: Sở Giáo dục - Đào tạo.

- Đơn vị thi công: Công ty Cổ phần xây dựng Bình Định

- Thời gian thi công và hoàn thành: 7/2002 - 12/2002.

2- Vốn đầu tư thực hiện: 1.687.009.000 đồng

(Một tỷ, sáu trăm tám mươi bảy triệu, chín ngàn đồng).

Trong đó:

- Xây lắp

: 1.295.000.000 đ

- Chi  khác

:    392.009.000 đ

Chi  khác bao gồm:

- Lập dự án đầu tư

:     9.137.000 đ

- Thẩm định DA + KQĐT
:        684.000 đ

- Chi khảo sát

:     9.544.000 đ

- Quy hoạch tổng MB

:     2.624.000 đ

- Thiết kế

:   38.547.000 đ

- Thẩm định TK-DT

:     2.379.000 đ

- Chi phí quản lý dự án

:   21.878.000 đ

- Giám sát kỹ thuật

:   16.792.000 đ

- Chi phí BHCT

:     3.617.000 đ

- Đền bù giải tỏa

: 284.400.000 đ

- Chi phí thẩm tra, phê duyệt QT:    2.407.000 đ

3. Nguồn vốn đầu tư: Vốn ngân sách nhà nước

4. Số lượng, giá trị tài sản hình thành qua đầu tư:

- Tài sản được hình thành theo thiết kế - dự toán được UBND tỉnh phê duyệt tại Quyết định số 22/QĐ-UB ngày 16/5/2002 về thiết kế kỹ thuật dự toán công trình Trung tâm kỹ thuật tổng hợp hướng nghiệp dạy nghề huyện Tuy Phước.

- Giá trị đầu tư xây dựng:
1.687.009.000 đồng.

Điều 2. Chủ đầu tư có trách nhiệm quản lý, khai thác sử dụng công trình có hiệu quả.  Các đơn vị có liên quan căn cứ vào số liệu quyết toán này để cấp phát, thanh toán vốn đầu tư và hạch toán theo đúng quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Kho bạc nhà nước tỉnh, Chủ đầu tư và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký ./.

                                                                   KT. CHỦ TỊCH UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

                                                                                         PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu VP + K8.

                                                                                     Nguyễn Thị Thanh Bình